

ATA FINAL

Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Registro de Preços Eletrônico - 3/2026

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
12/02/2026 16:38	12/02/2026 17:00	23/02/2026 23:59	26/02/2026 08:59	26/02/2026 09:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	APLICADOR DE FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM 50MM	R\$ 74,66	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	APLICADOR DE SELANTE EM ALUMINIO 340X210 COM 3 PON	R\$ 83,97	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	BROCA DE ACO RAPIDO HSS 3,5MM	R\$ 11,13	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	BROCA DE ACO RAPIDO HSS 4,8 MM	R\$ 15,74	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	BROCA VIDEA 6,00MM	R\$ 19,49	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	BROCA VIDEA 8,00MM	R\$ 22,83	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	BROCA VIDEA LONGA 8,00MM	R\$ 27,72	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	CONEXAO PNEUMATICA ENGATE RAPIDO DE 1/4 X 6MM	R\$ 19,70	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	DISCO DE LIXA C/ VELCRO 15.4X13.6X1 - 125 - G100	R\$ 1,49	300	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	DISCO DE LIXA C/ VELCRO 15.4X13.6X1 - 125 - G2000	R\$ 1,44	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	DISCO DE LIXA C/ VELCRO 15.4X13.6X1 - 125 - G220	R\$ 1,82	200	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	DISCO DIAMANTADO SECO FURO 4 POL	R\$ 33,66	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	KIT DE BROCA DE ACO RAPIDO - 2,5 A 12MM	R\$ 165,91	5	CJ	Homologado	Menor Preço
	0014	RODA CARRINHO DE MAO 3,25 POL X 8 EIXO DE 26MM	R\$ 142,07	12	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	CARRINHO DE MAO COM CACAMBA RASA DE 50 LITROS	R\$ 250,44	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0016	ALAVANCA METALICA SEXTAVADA	R\$ 196,16	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0017	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL 8" CROMO VANADIO	R\$ 112,39	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0018	ARCO SERRA - CORTE 45 X 90 - ARMAZ. LAM. NO CORPO	R\$ 107,64	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0019	CONJUNTO CHAVE ALLEN LONGA COM 10PC 1,5 A10MM	R\$ 62,48	2	JG	Homologado	Menor Preço
	0020	CHAVE DE FENDA 1/4X5 ACO CROMO VANADIO	R\$ 16,82	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0021	CHAVE DE FENDA 1/8X5 ACO CROMO VANADIO	R\$ 18,66	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0022	CHAVE DE FENDA 5/16X6 ACO CROMO VANADIO	R\$ 23,64	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0023	CHAVE INGLESA 10	R\$ 73,95	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0024	CHAVE INGLESA 12	R\$ 84,15	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0025	CHAVE PHILIPS 1/4X5 ACO CROMO VANADIO	R\$ 17,11	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0026	CHAVE PHILIPS 5/16X5 ACO CROMO VANADIO	R\$ 22,34	3	UN	Homologado	Menor Preço



0027	INSTALADOR HIDRAULICO PROFISSIONAL PIA E TORNEIRAS	R\$ 72,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0028	JOGO DE MACHO COSSIENTES EM TITANIO POLEGADAS 40 P	R\$ 315,95	2 JG	Homologado	Menor Preço
0029	JOGO DE LAMINAS SERRA TICO TICO	R\$ 106,30	2 JG	Homologado	Menor Preço
0030	KIT DE CHAVE DE FENDA P/ ELETRICISTA - ISOL. 1000V	R\$ 291,59	2 CJ	Homologado	Menor Preço
0031	MALETA COMPLETA COM BITS PARA PARAFUSADEIRA	R\$ 294,13	2 JG	Homologado	Menor Preço
0032	TESOURA PARA GRAMA	R\$ 84,44	2 UN	Homologado	Menor Preço
0059	PARAFUSADEIRA/FURAD EIRA IMPACTO 1/2 18V	R\$ 1.206,12	2 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		12.602,06			
0002					
0033	ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO INDUSTRIAL 100G	R\$ 40,48	10 UN	Homologado	Menor Preço
0034	ADESIVO P/ COLAR, RESINA EPOXI BICOMP., 10MIN, 23G	R\$ 47,27	10 UN	Homologado	Menor Preço
0035	BUCHA FIXAR CINZA 06 TIJOLO BAIANO	R\$ 0,55	50 UN	Homologado	Menor Preço
0036	BUCHA FIXAR TIJOLO BAIANO 8 CINZA	R\$ 0,78	50 UN	Homologado	Menor Preço
0037	BUCHA DE FIXAR BRANCA PARA DRYWALL 6,00MM	R\$ 1,30	50 UN	Homologado	Menor Preço
0038	BUCHA DE FIXAR BRANCA PARA DRYWALL 8,00MM	R\$ 1,07	50 UN	Homologado	Menor Preço
0039	BUCHA BORBOLETA DE FIXAR BRANCA	R\$ 0,64	50 UN	Homologado	Menor Preço
0040	BUCHA BASCULANTE C/ PARAFUSO 3/16"	R\$ 8,46	100 UN	Homologado	Menor Preço
0041	REBITE DE ALUMINIO 3X10MM 100 UNIDADES	R\$ 37,39	2 PCT	Homologado	Menor Preço
0042	REBITE DE ALUMINIO 5X10MM 100 UNIDADES	R\$ 33,52	2 PCT	Homologado	Menor Preço
0043	REBITE DE ALUMINIO 6X10MM 100 UNIDADES	R\$ 47,96	2 PCT	Homologado	Menor Preço
0044	SACO P/ ENTULHO DE RAFIA	R\$ 7,32	30 UN	Homologado	Menor Preço
0045	PARAFUSO PARA MADEIRA COM CABECA CHATA PHILIPS	R\$ 0,32	500 UN	Homologado	Menor Preço
0046	PARAFUSO PARA MAD. COM CABECA CHATA PHILIPS 6X50MM	R\$ 0,59	500 UN	Homologado	Menor Preço
0047	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE 3,5X16MM	R\$ 0,48	500 UN	Homologado	Menor Preço
0048	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE 4,8X16MM	R\$ 0,44	500 UN	Homologado	Menor Preço
0049	PARAFUSO PARA GESSO/DRYWALL 3,5X25MM	R\$ 0,29	500 UN	Homologado	Menor Preço
0050	PARAFUSO PARA GESSO/DRYWALL 3,5X35MM	R\$ 0,40	500 UN	Homologado	Menor Preço
0051	PARAFUSO PARA GESSO/DRYWALL 3,5X45 MM	R\$ 0,42	500 UN	Homologado	Menor Preço
0052	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 3/4"	R\$ 188,92	2 CX	Homologado	Menor Preço
0053	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 1"	R\$ 222,63	2 CX	Homologado	Menor Preço
0054	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4 X 1.1/2"	R\$ 220,64	2 CX	Homologado	Menor Preço
0055	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 2"	R\$ 221,30	2 CX	Homologado	Menor Preço
0056	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 2.1/2"	R\$ 265,30	2 CX	Homologado	Menor Preço
0057	PARAFUSO AUTO BROCANTE SECTAVADO 1/4" X 4"	R\$ 345,09	2 CX	Homologado	Menor Preço
0058	MOLA HIDRAULICA	R\$ 231,52	14 UN	Homologado	Menor Preço
0060	BOMBA CENTRIFUGA MONOESTAGIO 2 CV MONOFASICA	R\$ 2.552,54	4 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		20.247,04			



Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
12/02/2026 - 15:40	Edital - Ferramentas - PE 003.2026.pdf
12/03/2026 - 09:46	1 - ETP Ferramentas - Vers. Final.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
02/03/2026 - 09:02:38	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/03/2026 - 09:41:28		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 3/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/03/2026 - 09:43:57		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 3/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/03/2026 - 12:00:43	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/03/2026 - 12:42:15		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 3/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/03/2026 - 12:45:47		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 3/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/03/2026 - 14:23:21	Envio de Propostas Readequadas 3/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 14:55 do dia 02/03/2026.
02/03/2026 - 16:09:36		Você recebeu uma nova negociação no lote 0002 do processo 3/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/03/2026 - 16:12:16	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/03/2026 - 16:12:16	Envio de Propostas Readequadas 3/2026	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 2 do processo 3/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/03/2026 - 16:15:45		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 3/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/03/2026 - 09:04:03	Envio de Propostas Readequadas 3/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 10:04 do dia 03/03/2026.
03/03/2026 - 10:20:15	Envio de Propostas Readequadas 3/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 12:20 do dia 03/03/2026.
03/03/2026 - 10:28:48		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 3/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/03/2026 - 09:49:26	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva nos lotes 1,2 foi definida pela autoridade competente para 13/03/2026 às 10:00.

Vencedores

OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 37.891.440/0001-96 - Endereço: Rua Yen - CEP: 06410040 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 97575-0722

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		FERRAMENTAS					
	0001	APLICADOR DE FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM 50MM	EXCELL SAFEGUARD	EXCELL SAFEGUARD	2 UN	R\$ 74,66	R\$ 149,32
	0002	APLICADOR DE SELANTE EM ALUMINIO 340X210 COM 3 PON	GEDORE	GEDORE	3 UN	R\$ 83,97	R\$ 251,91
	0003	BROCA DE ACO RAPIDO HSS 3,5MM	ELGIN	ELGIN	10 UN	R\$ 11,13	R\$ 111,30
	0004	BROCA DE ACO RAPIDO HSS 4,8 MM	ELGIN	ELGIN	10 UN	R\$ 15,74	R\$ 157,40
	0005	BROCA VIDEA 6,00MM	HTON	HTON	5 UN	R\$ 19,49	R\$ 97,45
	0006	BROCA VIDEA 8,00MM	HTON	HTON	5 UN	R\$ 22,83	R\$ 114,15
	0007	BROCA VIDEA LONGA 8,00MM	HTON	HTON	3 UN	R\$ 27,72	R\$ 83,16
	0008	CONEXAO PNEUMATICA ENGATE RAPIDO DE 1/4 x 6MM	FESTO	FESTO	50 UN	R\$ 19,70	R\$ 985,00



0009	DISCO DE LIXA C/ VELCRO 15.4x13.6x1 - 125 - G100	MILKITS	MILKITS	300 UN	R\$ 1,49	R\$ 447,00
0010	DISCO DE LIXA C/ VELCRO 15.4x13.6x1 - 125 - G2000	MILKITS	MILKITS	50 UN	R\$ 1,44	R\$ 72,00
0011	DISCO DE LIXA C/ VELCRO 15.4x13.6x1 - 125 - G220	MILKITS	MILKITS	200 UN	R\$ 1,82	R\$ 364,00
0012	DISCO DIAMANTADO SECO FURO 4 POL	STARFER	STARFER	4 UN	R\$ 33,66	R\$ 134,64
0013	KIT DE BROCA DE ACO RAPIDO - 2,5 a 12MM	HTON	HTON	5 CJ	R\$ 165,91	R\$ 829,55
0014	RODA CARRINHO DE MAO 3,25 POL X 8 EIXO DE 26MM	MATTA	MATTA	12 UN	R\$ 142,07	R\$ 1.704,84
0015	CARRINHO DE MAO COM CACAMBA RASA DE 50 LITROS	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2 UN	R\$ 250,44	R\$ 500,88
0016	ALAVANCA METALICA SEXTAVADA	WORKER	WORKER	2 UN	R\$ 196,16	R\$ 392,32
0017	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL 8" CROMO VANADIO	GEDORE	GEDORE	3 UN	R\$ 112,39	R\$ 337,17
0018	ARCO SERRA - CORTE 45 X 90 - ARMAZ. LAM. NO CORPO	EDA	EDA	2 UN	R\$ 107,64	R\$ 215,28
0019	CONJUNTO CHAVE ALLEN LONGA COM 10PC 1,5 A10MM	EDA	EDA	2 JG	R\$ 62,48	R\$ 124,96
0020	CHAVE DE FENDA 1/4X5 ACO CROMO VANADIO	VONDER	VONDER	3 UN	R\$ 16,82	R\$ 50,46
0021	CHAVE DE FENDA 1/8X5 ACO CROMO VANADIO	GEDORE	GEDORE	4 UN	R\$ 18,66	R\$ 74,64
0022	CHAVE DE FENDA 5/16X6 ACO CROMO VANADIO	GEDORE	GEDORE	3 UN	R\$ 23,64	R\$ 70,92
0023	CHAVE INGLESA 10	BRASFORT	BRASFORT	3 UN	R\$ 73,95	R\$ 221,85
0024	CHAVE INGLESA 12	BRASFORT	BRASFORT	3 UN	R\$ 84,15	R\$ 252,45
0025	CHAVE PHILIPS 1/4X5 ACO CROMO VANADIO	GEDORE	GEDORE	3 UN	R\$ 17,11	R\$ 51,33
0026	CHAVE PHILIPS 5/16X5 ACO CROMO VANADIO	GEDORE	GEDORE	3 UN	R\$ 22,34	R\$ 67,02
0027	INSTALADOR HIDRAULICO PROFISSIONAL PIA E TORNEIRAS	WESTERN	WESTERN	2 UN	R\$ 72,00	R\$ 144,00
0028	JOGO DE MACHO COSSIENTES EM TITANIO POLEGADAS 40 P	NOVE	NOVE	2 JG	R\$ 315,95	R\$ 631,90
0029	JOGO DE LAMINAS SERRA TICO TICO	STANLEY	STANLEY	2 JG	R\$ 106,30	R\$ 212,60
0030	KIT DE CHAVE DE FENDA P/ ELETRICISTA - ISOL. 1000V	GEDORE	GEDORE	2 CJ	R\$ 291,59	R\$ 583,18
0031	MALETA COMPLETA COM BITS PARA PARAFUSADEIRA	BOSCH	BOSCH	2 JG	R\$ 294,13	R\$ 588,26
0032	TESOURA PARA GRAMA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2 UN	R\$ 84,44	R\$ 168,88
0059	PARAFUSADEIRA/FURAD EIRA IMPACTO 1/2 18V	STANLEY	STANLEY	2 UN	R\$ 1.206,12	R\$ 2.412,24
TOTAL DO LOTE						R\$ 12.602,06
0002	DIVERSOS					
0033	ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO INDUSTRIAL 100G	TEKBOND	TEKBOND	10 UN	R\$ 40,48	R\$ 404,80
0034	ADESIVO P/ COLAR, RESINA EPOXI BICOMP., 10MIN, 23G	ARALDIT	ARALDIT	10 UN	R\$ 47,27	R\$ 472,70
0035	BUCHA FIXAR CINZA 06 TIJOLO BAIANO	FISCHER	FISCHER	50 UN	R\$ 0,55	R\$ 27,50
0036	BUCHA FIXAR TIJOLO BAIANO 8 CINZA	FISCHER	FISCHER	50 UN	R\$ 0,78	R\$ 39,00
0037	BUCHA DE FIXAR BRANCA PARA DRYWALL 6,00MM	FISCHER	FISCHER	50 UN	R\$ 1,30	R\$ 65,00
0038	BUCHA DE FIXAR BRANCA PARA DRYWALL 8,00MM	FISCHER	FISCHER	50 UN	R\$ 1,07	R\$ 53,50
0039	BUCHA BORBOLETA DE FIXAR BRANCA	FISCHER	FISCHER	50 UN	R\$ 0,64	R\$ 32,00
0040	BUCHA BASCULANTE C/ PARAFUSO 3/16"	FISCHER	FISCHER	100 UN	R\$ 8,46	R\$ 846,00
0041	REBITE DE ALUMINIO 3X10MM 100 UNIDADES	FIXALL	FIXALL	2 PCT	R\$ 37,39	R\$ 74,78
0042	REBITE DE ALUMINIO 5X10MM 100 UNIDADES	FIXALL	FIXALL	2 PCT	R\$ 33,52	R\$ 67,04
0043	REBITE DE ALUMINIO 6X10MM 100 UNIDADES	FIXALL	FIXALL	2 PCT	R\$ 47,96	R\$ 95,92



0044	SACO P/ ENTULHO DE RAFIA	DIV.	DIV.	30 UN	R\$ 7,32	R\$ 219,60
0045	PARAFUSO PARA MADEIRA COM CABECA CHATA PHILIPS	FIXALL	FIXALL	500 UN	R\$ 0,32	R\$ 160,00
0046	PARAFUSO PARA MAD. COM CABECA CHATA PHILIPS 6X50MM	FIXALL	FIXALL	500 UN	R\$ 0,59	R\$ 295,00
0047	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE 3,5X16MM	FIXALL	FIXALL	500 UN	R\$ 0,48	R\$ 240,00
0048	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE 4,8X16MM	FIXALL	FIXALL	500 UN	R\$ 0,44	R\$ 220,00
0049	PARAFUSO PARA GESSO/DRYWALL 3,5X25MM	FIXALL	FIXALL	500 UN	R\$ 0,29	R\$ 145,00
0050	PARAFUSO PARA GESSO/DRYWALL 3,5X35MM	FIXALL	FIXALL	500 UN	R\$ 0,40	R\$ 200,00
0051	PARAFUSO PARA GESSO/DRYWALL 3,5X45 MM	FIXALL	FIXALL	500 UN	R\$ 0,42	R\$ 210,00
0052	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 3/4"	FIXALL	FIXALL	2 CX	R\$ 188,92	R\$ 377,84
0053	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 1"	FIXALL	FIXALL	2 CX	R\$ 222,63	R\$ 445,26
0054	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4 X 1.1/2"	FIXALL	FIXALL	2 CX	R\$ 220,64	R\$ 441,28
0055	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 2"	FIXALL	FIXALL	2 CX	R\$ 221,30	R\$ 442,60
0056	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 2.1/2"	FIXALL	FIXALL	2 CX	R\$ 265,30	R\$ 530,60
0057	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 4"	FIXALL	FIXALL	2 CX	R\$ 345,09	R\$ 690,18
0058	MOLA HIDRAULICA	INTELBRAS	INTELBRAS	14 UN	R\$ 231,52	R\$ 3.241,28
0060	BOMBA CENTRIFUGA MONOESTAGIO 2 CV MONOFASICA	Schneider	Schneider	4 UN	R\$ 2.552,54	R\$ 10.210,16
TOTAL DO LOTE						R\$ 20.247,04
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 32.849,10

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - APLICADOR DE FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	24/02/2026 - 13:57:36	MANUAL 50MM	TILIBRA	2	R\$48,00	R\$ 96,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	25/02/2026 - 14:43:08	EXCELL SAFEGUARD	EXCELL SAFEGUARD	2	R\$74,66	R\$ 149,32	Sim



VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:03	Brasfort	Brasfort	2	R\$65,00	R\$ 130,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	----------	----------	---	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0002 - APLICADOR DE SELANTE EM ALUMINIO 340X210 COM 3 PON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 13:59:23	EM ALUMINIO	STAFFER	3	R\$95,00	R\$ 285,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:43:32	GEDORE	GEDORE	3	R\$83,97	R\$ 251,91	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:03	Gedore	Gedore	3	R\$250,00	R\$ 750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - BROCA DE ACO RAPIDO HSS 3,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:02:46	HSS 3,5	MAQUITA	10	R\$18,00	R\$ 180,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:43:50	ELGIN	ELGIN	10	R\$11,13	R\$ 111,30	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:03	Irwin	Irwin	10	R\$12,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - BROCA DE ACO RAPIDO HSS 4,8 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:05:33	HSS 4,8	MAQUITA	10	R\$28,00	R\$ 280,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:44:16	ELGIN	ELGIN	10	R\$15,74	R\$ 157,40	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:04	Htom	Htom	10	R\$8,00	R\$ 80,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - BROCA VIDEA 6,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:06:47	6,00 MM	MAQUITA	5	R\$22,00	R\$ 110,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:44:48	HTON	HTON	5	R\$19,49	R\$ 97,45	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:04	Irwin	Irwin	5	R\$16,00	R\$ 80,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BROCA VIDEA 8,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:07:40	8,00 MM	MAQUITA	5	R\$28,00	R\$ 140,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:45:10	HTON	HTON	5	R\$22,83	R\$ 114,15	Sim



VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:04	Irwin	Irwin	5	R\$23,00	R\$ 115,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-------	-------	---	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0007 - BROCA VIDEA LONGA 8,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:09:41	8,00 MM LONGA	MAQUITA	3	R\$32,00	R\$ 96,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:45:34	HTON	HTON	3	R\$27,72	R\$ 83,16	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:04	Irwin	Irwin	3	R\$75,00	R\$ 225,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CONEXAO PNEUMATICA ENGATE RAPIDO DE 1/4 x 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:11:56	1/4 X 6MM	WURTH	50	R\$72,00	R\$ 3.600,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:45:59	FESTO	FESTO	50	R\$19,70	R\$ 985,00	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:04	NPT	NPT	50	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - DISCO DE LIXA C/ VELCRO 15.4x13.6x1 - 125 - G100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:13:47	15.4X13.6X1	WURTH	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:46:24	MILKITS	MILKITS	300	R\$1,49	R\$ 447,00	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:04	MTX	MTX	300	R\$2,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - DISCO DE LIXA C/ VELCRO 15.4x13.6x1 - 125 - G2000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:15:14	15.4X13.6X1	WURTH	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:46:38	MILKITS	MILKITS	50	R\$1,44	R\$ 72,00	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:04	MTX	MTX	50	R\$2,30	R\$ 115,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - DISCO DE LIXA C/ VELCRO 15.4x13.6x1 - 125 - G220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:16:27	15.4X13.6X1	WURTH	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:47:42	MILKITS	MILKITS	200	R\$1,82	R\$ 364,00	Sim



VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:04	MTX	MTX	200	R\$2,50	R\$ 500,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-----	-----	-----	---------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0012 - DISCO DIAMANTADO SECO FURO 4 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:18:00	DIAMANT ADO SECO	WURTH	4	R\$45,00	R\$ 180,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:48:27	STARFER	STARFER	4	R\$33,66	R\$ 134,64	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:04	Melfi	Melfi	4	R\$18,00	R\$ 72,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - KIT DE BROCA DE ACO RAPIDO - 2,5 a 12MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:19:16	2,5 A 12MM	MAQUITA	5	R\$220,00	R\$ 1.100,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:48:56	HTON	HTON	5	R\$165,91	R\$ 829,55	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:05	Fertak	Fertak	5	R\$170,00	R\$ 850,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - RODA CARRINHO DE MAO 3,25 POL X 8 EIXO DE 26MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:20:41	3,5POL X 8 EIXO DE 26MM	TRAMONTINA	12	R\$180,00	R\$ 2.160,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:49:17	MATTA	MATTA	12	R\$142,07	R\$ 1.704,84	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:05	Pinheiro Gomes	Pinheiro Gomes	12	R\$160,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - CARRINHO DE MAO COM CACAMBA RASA DE 50 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:21:41	50 LITROS	TRAMONTINA	2	R\$280,00	R\$ 560,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:49:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2	R\$250,44	R\$ 500,88	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:05	Master	Master	2	R\$320,00	R\$ 640,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - ALAVANCA METALICA SEXTAVADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:23:02	SEXTAVADA	SÃO ROMÃO	2	R\$160,00	R\$ 320,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:49:57	WORKER	WORKER	2	R\$196,16	R\$ 392,32	Sim



VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:05	Lord	Lord	2	R\$240,00	R\$ 480,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	------	------	---	-----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0017 - ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL 8`` CROMO VANADIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:24:30	8"	ENTOP	3	R\$160,00	R\$ 480,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:50:18	GEDORE	GEDORE	3	R\$112,39	R\$ 337,17	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:05	Irwin	Irwin	3	R\$135,00	R\$ 405,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - ARCO SERRA - CORTE 45 X 90 - ARMAZ. LAM. NO CORPO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:25:49	CORTE 45 X 90	WURTH	2	R\$80,00	R\$ 160,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:50:38	EDA	EDA	2	R\$107,64	R\$ 215,28	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:05	Eda	Eda	2	R\$205,00	R\$ 410,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - CONJUNTO CHAVE ALLEN LONGA COM 10PC 1,5 A10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:27:04	1.5 A 10MM	WURTH	2	R\$80,00	R\$ 160,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:51:10	EDA	EDA	2	R\$62,48	R\$ 124,96	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:05	Vonder	Vonder	2	R\$180,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - CHAVE DE FENDA 1/4X5 ACO CROMO VANADIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:28:21	1/4 X 5	WURTH	3	R\$28,00	R\$ 84,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:51:37	VONDER	VONDER	3	R\$16,82	R\$ 50,46	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:05	Brasfort	Brasfort	3	R\$22,00	R\$ 66,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - CHAVE DE FENDA 1/8X5 ACO CROMO VANADIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:29:23	1/8X5	WURTH	4	R\$25,00	R\$ 100,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:53:35	GEDORE	GEDORE	4	R\$18,66	R\$ 74,64	Sim



VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:06	Brasfort	Brasfort	4	R\$15,00	R\$ 60,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	----------	----------	---	----------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0022 - CHAVE DE FENDA 5/16X6 ACO CROMO VANADIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	25/02/2026 - 09:32:24	5/16X6	ENTOP	3	R\$35,00	R\$ 105,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:56:25	GEDORE	GEDORE	3	R\$23,64	R\$ 70,92	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:06	Vonder	Vonder	3	R\$25,00	R\$ 75,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - CHAVE INGLESA 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:31:27	10"	WURTH	3	R\$85,00	R\$ 255,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:56:51	BRASFORT	BRASFORT	3	R\$73,95	R\$ 221,85	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:06	Eda	Eda	3	R\$60,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - CHAVE INGLESA 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:32:06	12	WURTH	3	R\$120,00	R\$ 360,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:57:10	BRASFORT	BRASFORT	3	R\$84,15	R\$ 252,45	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:06	Eda	Eda	3	R\$80,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - CHAVE PHILIPS 1/4X5 ACO CROMO VANADIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:33:00	1/4X5	WURTH	3	R\$38,00	R\$ 114,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:57:45	GEDORE	GEDORE	3	R\$17,11	R\$ 51,33	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:06	Vonder	Vonder	3	R\$20,00	R\$ 60,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - CHAVE PHILIPS 5/16X5 ACO CROMO VANADIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:36:41	5/16X5	WURTH	3	R\$42,00	R\$ 126,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:58:04	GEDORE	GEDORE	3	R\$22,34	R\$ 67,02	Sim



VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:06	Vonder	Vonder	3	R\$27,00	R\$ 81,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	--------	--------	---	----------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0027 - INSTALADOR HIDRAULICO PROFISSIONAL PIA E TORNEIRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:37:52	PROFISSIONAL	HIPERFFER	2	R\$98,00	R\$ 196,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:58:28	WESTERN	WESTERN	2	R\$72,00	R\$ 144,00	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:06	DeckCasa	DeckCasa	2	R\$50,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - JOGO DE MACHO COSSIENTES EM TITANIO POLEGADAS 40 P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:39:38	EM TITANIO	TRAMONTINA	2	R\$820,00	R\$ 1.640,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:58:56	NOVE	NOVE	2	R\$315,95	R\$ 631,90	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:06	Sparta	Sparta	2	R\$290,00	R\$ 580,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - JOGO DE LAMINAS SERRA TICO TICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	25/02/2026 - 10:20:21	TICO TICO	TRAMONTINA	2	R\$820,00	R\$ 1.640,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:59:16	STANLEY	STANLEY	2	R\$106,30	R\$ 212,60	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:06	Stanley	Stanley	2	R\$205,00	R\$ 410,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - KIT DE CHAVE DE FENDA P/ ELETRICISTA - ISOL. 1000V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:42:48	PROFISSIONAL	WURTH	2	R\$220,00	R\$ 440,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:59:38	GEDORE	GEDORE	2	R\$291,59	R\$ 583,18	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:07	Gedore	Gedore	2	R\$310,00	R\$ 620,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - MALETA COMPLETA COM BITS PARA PARAFUSADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:52:54	MALETA PARA PARAFUSADEI RA	TRAMONTINA	2	R\$1.850,00	R\$ 3.700,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:42:26	BOSCH	BOSCH	2	R\$294,13	R\$ 588,26	Sim



VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:07	Bosch	Bosch	2	R\$2.600,00	R\$ 5.200,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-------	-------	---	-------------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0032 - TESOURA PARA GRAMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:45:21	TESOURA PARA GRAMA	TRAMONTINA	2	R\$86,00	R\$ 172,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:42:03	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2	R\$84,44	R\$ 168,88	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:07	Dewalt	Dewalt	2	R\$520,00	R\$ 1.040,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - PARAFUSADEIRA/FURADEIRA IMPACTO 1/2 18V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	24/02/2026 - 14:46:59	IMPACTO 1/2 18V	TRAMONTINA	2	R\$1.850,00	R\$ 3.700,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 14:41:24	STANLEY	STANLEY	2	R\$1.206,12	R\$ 2.412,24	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:07	Tramontina	Tramontina	2	R\$90,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO INDUSTRIAL 100G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 15:08:50	TEKBOND	TEKBOND	10	R\$40,48	R\$ 404,80	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:07	Tekbond	Tekbond	10	R\$75,00	R\$ 750,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - ADESIVO P/ COLAR, RESINA EPOXI BICOMP., 10MIN, 23G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 15:09:46	ARALDIT	ARALDIT	10	R\$47,27	R\$ 472,70	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:07	Tekbond	Tekbond	10	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - BUCHA FIXAR CINZA 06 TIJOLO BAIANO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 15:10:06	FISCHER	FISCHER	50	R\$0,55	R\$ 27,50	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:07	Fera	Fera	50	R\$1,50	R\$ 75,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - BUCHA FIXAR TIJOLO BAIANO 8 CINZA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 15:10:32	FISCHER	FISCHER	50	R\$0,78	R\$ 39,00	Sim



VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:07	Fera	Fera	50	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
--	--------------------	--------------------------	------	------	----	---------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0037 - BUCHA DE FIXAR BRANCA PARA DRYWALL 6,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	25/02/2026 - 15:11:09	FISCHER	FISCHER	50	R\$1,30	R\$ 65,00	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:07	IV Plast	IV Plast	50	R\$1,10	R\$ 55,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0038 - BUCHA DE FIXAR BRANCA PARA DRYWALL 8,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	25/02/2026 - 15:12:58	FISCHER	FISCHER	50	R\$1,07	R\$ 53,50	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:08	Sforplast	Sforplast	50	R\$0,50	R\$ 25,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - BUCHA BORBOLETA DE FIXAR BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	25/02/2026 - 15:13:13	FISCHER	FISCHER	50	R\$0,64	R\$ 32,00	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:08	Sforplast	Sforplast	50	R\$0,40	R\$ 20,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040 - BUCHA BASCULANTE C/ PARAFUSO 3/16"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	25/02/2026 - 15:13:30	FISCHER	FISCHER	100	R\$8,46	R\$ 846,00	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:08	Sforbolt	Sforbolt	100	R\$6,50	R\$ 650,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0041 - REBITE DE ALUMINIO 3X10MM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	25/02/2026 - 15:14:00	FIXALL	FIXALL	2	R\$37,39	R\$ 74,78	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:08	Rebitop	Rebitop	2	R\$60,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0042 - REBITE DE ALUMINIO 5X10MM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	25/02/2026 - 15:14:41	FIXALL	FIXALL	2	R\$33,52	R\$ 67,04	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:08	Sforplast	Sforplast	2	R\$95,00	R\$ 190,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0043 - REBITE DE ALUMINIO 6X10MM 100 UNIDADES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	25/02/2026 - 15:17:08	FIXALL	FIXALL	2	R\$47,96	R\$ 95,92	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:08	Rebitop	Rebitop	2	R\$75,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0044 - SACO P/ ENTULHO DE RAFIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	25/02/2026 - 15:17:29	DIV.	DIV.	30	R\$7,32	R\$ 219,60	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:08	Ráfia	Ráfia	30	R\$9,00	R\$ 270,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0045 - PARAFUSO PARA MADEIRA COM CABECA CHATA PHILIPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	25/02/2026 - 15:17:37	FIXALL	FIXALL	500	R\$0,32	R\$ 160,00	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:08	New Fix	New Fix	500	R\$0,15	R\$ 75,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0046 - PARAFUSO PARA MAD. COM CABECA CHATA PHILIPS 6X50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	25/02/2026 - 15:17:48	FIXALL	FIXALL	500	R\$0,59	R\$ 295,00	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:08	Jomarca	Jomarca	500	R\$0,50	R\$ 250,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0047 - PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE 3,5X16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	25/02/2026 - 15:17:57	FIXALL	FIXALL	500	R\$0,48	R\$ 240,00	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:09	Jomarca	Jomarca	500	R\$0,30	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0048 - PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE 4,8X16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	25/02/2026 - 15:18:07	FIXALL	FIXALL	500	R\$0,44	R\$ 220,00	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:09	New Fix	New Fix	500	R\$0,15	R\$ 75,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0049 - PARAFUSO PARA GESSO/DRYWALL 3,5X25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	25/02/2026 - 15:18:59	FIXALL	FIXALL	500	R\$0,29	R\$ 145,00	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:09	Jomarca	Jomarca	500	R\$0,25	R\$ 125,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0050 - PARAFUSO PARA GESSO/DRYWALL 3,5X35MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 15:19:01	FIXALL	FIXALL	500	R\$0,40	R\$ 200,00	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:09	Walsywa	Walsywa	500	R\$0,25	R\$ 125,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0051 - PARAFUSO PARA GESSO/DRYWALL 3,5X45 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 15:19:04	FIXALL	FIXALL	500	R\$0,42	R\$ 210,00	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:09	Walsywa	Walsywa	500	R\$0,25	R\$ 125,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0052 - PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 15:19:13	FIXALL	FIXALL	2	R\$188,92	R\$ 377,84	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:09	Jomarca	Jomarca	2	R\$260,00	R\$ 520,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0053 - PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 15:19:20	FIXALL	FIXALL	2	R\$222,63	R\$ 445,26	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:09	Jomarca	Jomarca	2	R\$350,00	R\$ 700,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0054 - PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4 X 1.1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 15:19:28	FIXALL	FIXALL	2	R\$220,64	R\$ 441,28	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:09	Ancora	Ancora	2	R\$460,00	R\$ 920,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0055 - PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 15:19:35	FIXALL	FIXALL	2	R\$221,30	R\$ 442,60	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001- 74	25/02/2026 - 17:46:09	Ancora	Ancora	2	R\$545,00	R\$ 1.090,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0056 - PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 2.1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	25/02/2026 - 15:19:41	FIXALL	FIXALL	2	R\$265,30	R\$ 530,60	Sim



VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:09	Ancora	Ancora	2	R\$670,00	R\$ 1.340,00	Sim
--	--------------------	--------------------------	--------	--------	---	-----------	--------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0057 - PARAFUSO AUTO BROCANTE SECTAVADO 1/4" X 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	25/02/2026 - 15:19:48	FIXALL	FIXALL	2	R\$345,09	R\$ 690,18	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:10	Ancora	Ancora	2	R\$990,00	R\$ 1.980,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0058 - MOLA HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	25/02/2026 - 15:20:02	INTELBRAS	INTELBRAS	14	R\$321,52	R\$ 4.501,28	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:10	Dorma	Dorma	14	R\$530,00	R\$ 7.420,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0060 - BOMBA CENTRIFUGA MONOESTAGIO 2 CV MONOFASICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA	38.349.410/0001-15	25/02/2026 - 13:43:01	BC-92S 1C 2 M 60 127/220/254	SCHNEIDER	4	R\$5.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	25/02/2026 - 15:20:18	Schneider	Schneider	4	R\$2.552,54	R\$ 10.210,16	Sim
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	25/02/2026 - 17:46:10	Schneider	Schneider	4	R\$4.725,00	R\$ 18.900,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	090 dias
C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA	38.349.410/0001-15	90 dias
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	90 dias
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	90 dias

Lances Enviados

0001 - FERRAMENTAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/02/2026 - 10:20:22	29.139,00 (proposta)	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
25/02/2026 - 14:59:38	12.602,06 (proposta)	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
25/02/2026 - 17:46:07	16.994,00 (proposta)	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 10:47:59	12.600,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 10:55:25	12.559,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



26/02/2026 - 10:56:05	12.550,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 10:57:52	12.549,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 10:58:09	12.540,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 10:59:47	12.539,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:00:03	12.530,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:01:40	12.529,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:02:12	12.520,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:03:51	12.519,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:04:16	12.510,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:05:53	12.509,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:06:15	12.500,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:07:49	12.499,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:08:03	12.490,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:09:47	12.489,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:10:05	12.480,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:11:53	12.479,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:12:23	12.470,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:14:14	12.469,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:14:43	12.460,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:16:33	12.459,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:16:48	12.450,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:18:25	12.449,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:18:39	12.440,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:20:33	12.439,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



26/02/2026 - 11:20:44	12.430,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:22:39	12.429,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:22:48	12.420,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:24:31	12.419,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:24:41	12.400,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:25:03	12.399,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:25:21	12.380,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:26:05	12.379,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:26:27	12.360,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:28:09	12.359,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:28:18	12.340,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:29:07	12.339,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:29:25	12.300,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:30:24	12.299,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:30:32	12.280,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:31:11	12.250,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:31:43	12.200,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:33:38	12.199,98	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 11:33:46	12.150,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
02/03/2026 - 12:42:15	11.523,20	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado

0002 - DIVERSOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/02/2026 - 15:20:18	21.507,04 (proposta)	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
25/02/2026 - 17:46:10	36.850,00 (proposta)	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado



26/02/2026 - 10:52:41	21.500,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
26/02/2026 - 10:59:01	20.300,00	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
26/02/2026 - 10:59:27	20.250,00	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
02/03/2026 - 12:45:47	19.453,50	22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
02/03/2026 - 16:09:36	20.247,04	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	24/02/2026 - 13:40	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	Contrato Social
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	24/02/2026 - 13:41	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	CNPJ
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	24/02/2026 - 13:45	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	Inscrição Estadual
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	24/02/2026 - 13:45	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	CND Municipal
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	24/02/2026 - 13:46	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	CND Estadual
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	24/02/2026 - 13:46	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	CND CONJUNTA FEDERAL
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	24/02/2026 - 13:47	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	CRF FGTS
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	24/02/2026 - 13:47	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	CND Trabalhis ta
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	24/02/2026 - 13:48	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	Falência ou Concordata
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	24/02/2026 - 13:49	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	Inscrição Municip al
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	24/02/2026 - 13:52	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	Certidão Negativa De Débitos Tributários Inscritos Dívida Ativa(Estado de SP Conforme Edital)
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	24/02/2026 - 13:52	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	Certidão Negativa de Débitos Tributários Não Inscritos (Estado de SP Conforme Edital)
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	24/02/2026 - 13:53	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	RESERVA DE CARGO (https://certidoes.sit.trabalho.gov.br/pcd/reab)
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	25/02/2026 - 14:21	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Contrato Social
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	25/02/2026 - 14:21	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Inscrição Estadual
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	25/02/2026 - 14:34	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CNPJ
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	25/02/2026 - 14:35	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CND Municipal



OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	25/02/2026 - 14:35	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CND Estadual
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	25/02/2026 - 14:35	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CND CONJUNTA FEDERAL
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	25/02/2026 - 14:35	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CRF FGTS
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	25/02/2026 - 14:35	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CND Trabalhis ta
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	25/02/2026 - 14:36	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Falência ou Concordata
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	25/02/2026 - 14:36	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Inscrição Municip al
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	25/02/2026 - 14:37	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Certidão Negativa De Débitos Tributários Inscritos Dívida Ativa(Estado de SP Conforme Edital)
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	25/02/2026 - 14:37	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Certidão Negativa de Débitos Tributários Não Inscritos (Estado de SP Conforme Edital)
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	25/02/2026 - 14:37	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	RESERVA DE CARGO (https://certidoes. sit.trabalh o.gov.br/pcd reab)
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	25/02/2026 - 16:54	André Alcântara Eiras Fernandes	-	-	-	-	Contrato Social
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	25/02/2026 - 16:55	André Alcântara Eiras Fernandes	-	-	-	-	CNPJ
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	25/02/2026 - 16:55	André Alcântara Eiras Fernandes	-	-	-	-	CND Municipal
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	25/02/2026 - 16:56	André Alcântara Eiras Fernandes	-	-	-	-	Inscrição Estadual
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	25/02/2026 - 16:56	André Alcântara Eiras Fernandes	-	-	-	-	CND Estadual
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	25/02/2026 - 16:57	André Alcântara Eiras Fernandes	-	-	-	-	CND CONJUNTA FEDERAL
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	25/02/2026 - 16:57	André Alcântara Eiras Fernandes	-	-	-	-	CRF FGTS
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	25/02/2026 - 16:57	André Alcântara Eiras Fernandes	-	-	-	-	CND Trabalhis ta
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	25/02/2026 - 16:57	André Alcântara Eiras Fernandes	-	-	-	-	Falência ou Concordata
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	25/02/2026 - 16:58	André Alcântara Eiras Fernandes	-	-	-	-	Inscrição Municip al
VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	25/02/2026 - 16:59	André Alcântara Eiras Fernandes	-	-	-	-	Certidão Negativa de Débitos Tributários Não Inscritos (Estado de SP Conforme Edital)



Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
02/03/2026 - 16:01:49	VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	Item 0001 - FERRAMENTAS
REGULARIDADE FISCAL, SOCIAL E TRABALHISTA: Não apresentou documento exigido no item 8.3 "g" do Edital, referente à comprovação do cumprimento da reserva de cargos.			
02/03/2026 - 16:01:49	VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	Item 0002 - DIVERSOS
REGULARIDADE FISCAL, SOCIAL E TRABALHISTA: Não apresentou documento exigido no item 8.3 "g" do Edital, referente à comprovação do cumprimento da reserva de cargos.			
03/03/2026 - 10:19:04	MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	Item 0001 - FERRAMENTAS
Desclassificação: Não anexou apresentou proposta readequada.			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
03/03/2026 - 14:13	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - FERRAMENTAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	Desclassificado	11.523,20
2º	MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	Inabilitado	12.199,98
3º	OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	Arrematante	12.602,06

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - DIVERSOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.719.411/0001-74	Desclassificado	19.453,50
2º	OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	Arrematante	20.247,04

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
26/02/2026 - 09:01:17	Pregoeiro	Bom dia, senhores fornecedores. Agradeço a participação de todos e declaro iniciada a sessão da Pregão Eletrônico.
26/02/2026 - 09:01:33	Pregoeiro	Pedimos a gentileza de sempre observarem as exigências editalícias, sob pena de responsabilização pelas infrações previstas no art. 155 da Lei Federal 14.133/21.
26/02/2026 - 09:01:43	Pregoeiro	Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto ao Portal de Compras Públicas, através do telefone: (11) 3003-5455.
26/02/2026 - 09:01:59	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
26/02/2026 - 09:02:58	Pregoeiro	Solicito que aguardem um momento para avaliarmos previamente a(s) proposta(s).
26/02/2026 - 10:46:17	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto



26/02/2026 - 10:46:18	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
26/02/2026 - 10:46:18	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,02. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
26/02/2026 - 10:46:18	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
26/02/2026 - 10:47:02	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
26/02/2026 - 10:48:06	Pregoeiro	Licitantes, o lote 0002 será aberto em 3(três) minutos.
26/02/2026 - 10:50:04	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
26/02/2026 - 11:01:28	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
26/02/2026 - 11:35:48	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
26/02/2026 - 11:38:14	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 12.150,00.
26/02/2026 - 11:38:14	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 20.250,00.
26/02/2026 - 11:40:05	Pregoeiro	O processo será suspenso para análise da documentação enviada pela licitante. Retornaremos segunda-feira, dia 02/03/2026, às 9hs.
02/03/2026 - 09:00:15	Pregoeiro	Bom dia, prosseguiremos com a sessão.
02/03/2026 - 09:02:38	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 02/03/2026.
02/03/2026 - 09:02:38	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 02/03/2026.
02/03/2026 - 09:03:13	Pregoeiro	Por gentileza, encaminhar proposta readequada, conforme item 10.1 do Edital.
02/03/2026 - 09:41:28	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
02/03/2026 - 09:43:57	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
02/03/2026 - 10:41:33	Pregoeiro	A empresa VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA, por gentileza corrigir os valores das propostas em ambos os lotes (1 e 2), pois há valores acima do referencial e também presumidamente inexequíveis.
02/03/2026 - 10:41:54	Pregoeiro	Os valores de referência dos itens já foram informados na página inicial do Portal de Compras Públicas.
02/03/2026 - 10:45:49	Pregoeiro	A proposta deverá ser preenchida conforme o Anexo II do Edital, bem como no sistema.
02/03/2026 - 12:00:43	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 02/03/2026.
02/03/2026 - 12:00:43	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 02/03/2026.
02/03/2026 - 12:00:54	Pregoeiro	Considerando a prorrogação já concedida para o envio da proposta readequada, solicitamos que seja providenciado o encaminhamento no prazo de 2 horas.
02/03/2026 - 12:01:14	Pregoeiro	Iremos interromper provisoriamente a sessão para horário de almoço e retornaremos após o prazo definido das diligências solicitadas.
02/03/2026 - 12:42:15	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
02/03/2026 - 12:45:47	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
02/03/2026 - 14:02:31	Pregoeiro	Srs. Fornecedores, a sessão encontra-se em fase de análise da proposta.
02/03/2026 - 14:23:21	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 14:55 do dia 02/03/2026.
02/03/2026 - 14:24:20	Pregoeiro	A empresa VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA, por gentileza, verificar os valores dos ITENS no SISTEMA estão presumidamente incorretos: 31 (MALETA COMPLETA COM BITS PARA); 32 (TESOURA PARA GRAMA) e 59 (PARAFUSADEIRA/FURADEIRA IMPACTO 1/2 18V).
02/03/2026 - 15:30:05	Pregoeiro	Após verificação interna foi constatado que os itens 31,32 e 33 (Lote 01) do anexo I do Edital - Termo de Referência, estão em ordem diversa no Portal de Compras Públicas. Visto que a quantidade unitária dos itens citados é a mesma e considerando que não haverá alteração do valor total do lote 1 em relação às propostas ofertadas pelos fornecedores, adotaremos o documento anexado à proposta readequada dos licitantes arrematantes como referência da adequação dos itens que compõem o lote.
02/03/2026 - 15:30:33	Pregoeiro	Considerando que a situação exposta anteriormente se aplica à empresa VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA, prosseguiremos com a aprovação da proposta no sistema.
02/03/2026 - 15:31:06	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
02/03/2026 - 15:31:06	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 11.523,20 para corresponder a proposta readequada.
02/03/2026 - 15:31:31	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
02/03/2026 - 15:31:31	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 19.453,50 para corresponder a proposta readequada.
02/03/2026 - 15:33:05	Sistema	O fornecedor VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA teve suas propostas aceitas no processo.
02/03/2026 - 15:33:27	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 02/03/2026 às 15:43.
02/03/2026 - 15:33:27	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 02/03/2026 às 15:43.
02/03/2026 - 15:33:50	Pregoeiro	Segue prazo previsto em edital para manifestação de eventual interesse em recorrer, conforme cláusula 11.1. do Edital.
02/03/2026 - 15:45:58	Pregoeiro	Srs. Fornecedores, a sessão encontra-se em fase de análise das documentações enviadas.
02/03/2026 - 16:01:49	Sistema	O fornecedor VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA foi inabilitado no processo.



02/03/2026 - 16:01:49	Sistema	Motivo: REGULARIDADE FISCAL, SOCIAL E TRABALHISTA: Não apresentou documento exigido no item 8.3 "g" do Edital, referente à comprovação do cumprimento da reserva de cargos.
02/03/2026 - 16:01:49	Sistema	O fornecedor VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA foi inabilitado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
02/03/2026 - 16:01:49	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA com lance de R\$ 12.199,98.
02/03/2026 - 16:01:49	Sistema	O fornecedor VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA foi inabilitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
02/03/2026 - 16:01:49	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? com lance de R\$ 20.300,00.
02/03/2026 - 16:09:12	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 16:30 do dia 02/03/2026.
02/03/2026 - 16:09:12	Sistema	Motivo: Aguardando contraproposta com intuito de obter melhor(es) proposta (s).
02/03/2026 - 16:09:36	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 20.247,04.
02/03/2026 - 16:11:38	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0002.
02/03/2026 - 16:11:38	Sistema	Motivo: Valor negociado.
02/03/2026 - 16:12:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 18:20 do dia 02/03/2026.
02/03/2026 - 16:12:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 18:20 do dia 02/03/2026.
02/03/2026 - 16:13:18	Pregoeiro	Por gentileza, as arrematantes encaminharem propostas readequadas, conforme item 10.1 do Edital.
02/03/2026 - 16:15:45	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
02/03/2026 - 16:30:01	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
02/03/2026 - 17:00:24	Pregoeiro	Srs. Licitantes, daremos continuidade na sessão amanhã a partir das 9h. Boa tarde.
03/03/2026 - 09:02:02	Pregoeiro	Bom dia, prosseguiremos com a sessão.
03/03/2026 - 09:03:20	Pregoeiro	Considerando que a empresa MEDEIROS ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi convocada para envio da proposta final readequada, conforme item 10.1 do edital, mas não atendeu ao prazo inicialmente estabelecido, e
03/03/2026 - 09:03:35	Pregoeiro	Considerando a necessidade de preservar a ampla competitividade, bem como o interesse da Administração em assegurar o melhor aproveitamento do certame, DECIDO reabrir, em caráter excepcional, o prazo para envio da proposta final por parte da referida empresa, fixando o novo prazo de 1 hora, contado da nova notificação no sistema.
03/03/2026 - 09:03:43	Pregoeiro	O não atendimento no novo prazo implicará na desclassificação definitiva da proposta, conforme previsto no art. 59 da Lei nº 14.133/2021.
03/03/2026 - 09:04:03	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 10:04 do dia 03/03/2026.
03/03/2026 - 10:16:27	Pregoeiro	Considerando que a empresa MEDEIROS ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi regularmente convocada a apresentar proposta readequada no prazo estabelecido e em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, e que não houve o envio da documentação no tempo hábil, deixo de reiterar a solicitação para evitar afronta aos princípios da isonomia e da vinculação ao edital.
03/03/2026 - 10:16:38	Pregoeiro	Assim, determino a desclassificação da proposta da referida empresa por inobservância das condições editalícias e convoco o próximo licitante classificado para apresentar a proposta readequada, conforme previsto no art. 59 da Lei nº 14.133/2021.
03/03/2026 - 10:19:04	Sistema	O fornecedor MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
03/03/2026 - 10:19:04	Sistema	Motivo: Não anexou apresentou proposta readequada.
03/03/2026 - 10:19:04	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? com lance de R\$ 12.602,06.
03/03/2026 - 10:20:15	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 12:20 do dia 03/03/2026.
03/03/2026 - 10:28:48	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
03/03/2026 - 10:29:08	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
03/03/2026 - 12:05:02	Pregoeiro	Srs. (as) fornecedores(as) iremos interromper provisoriamente a sessão para horário de almoço e retornaremos às 13h30.
03/03/2026 - 13:40:05	Pregoeiro	Bom dia, prosseguiremos com a sessão.
03/03/2026 - 13:40:51	Pregoeiro	Correção: Boa tarde, daremos continuidade na sessão.
03/03/2026 - 13:45:22	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
03/03/2026 - 13:45:40	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
03/03/2026 - 13:47:47	Pregoeiro	Srs. Fornecedores, a sessão encontra-se em fase de análise das documentações enviadas.
03/03/2026 - 14:02:33	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?.
03/03/2026 - 14:02:33	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?.
03/03/2026 - 14:02:59	Pregoeiro	Segue prazo previsto em edital para manifestação de eventual interesse em recorrer, conforme cláusula 11.1. do Edital.
03/03/2026 - 14:03:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2026 às 14:13.
03/03/2026 - 14:03:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2026 às 14:13.
03/03/2026 - 14:21:09	Pregoeiro	Boa tarde senhores fornecedores, agradeço a participação de todos e declaro encerrada a sessão do Pregão Eletrônico.
03/03/2026 - 14:21:13	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
12/03/2026 - 09:46:55	Sistema	O Autoridade Competente adicionou o arquivo (1 - ETP Ferramentas - Vers. Final.pdf) em 12/03/2026 às 09:46.
12/03/2026 - 09:48:47	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por WILSON ZUFFA JUNIOR.



12/03/2026 - 09:48:47	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por WILSON ZUFFA JUNIOR.
12/03/2026 - 09:48:56	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por WILSON ZUFFA JUNIOR.
12/03/2026 - 09:48:56	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por WILSON ZUFFA JUNIOR.
12/03/2026 - 09:49:26	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva nos lotes 1,2 foi definida pela autoridade competente para 13/03/2026 às 10:00.

Mudanças de Pregoeiro

Nome	Alterado Em
ADELINO DA SILVA LOPES	25/02/2026 - 16:47:23
DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	02/03/2026 - 08:55:01

Mudanças de Equipe de Apoio

Nome	Alterado Em
Gislene Cristina B. da Silva	25/02/2026 - 16:47:23
Gislene Cristina B. da Silva	02/03/2026 - 08:55:01

Sirley Aparecida de Sousa Pinho
Pregoeiro

WILSON ZUFFA JUNIOR
Autoridade Competente

Gislene Cristina B. da Silva
Apoio

